archicpiscopus Panormitanus, praeses primarius secreti

consilii sacratissimae Caesareae Majestatis, etc, universis

et singulis praesentes litteras visuris seu audituris, salutem.

Notum facimus nos in nostris manibus habuisse, tenuisse

et legisse certas litteras apostolicas sigillo rubro in cordullis

rubri coloris sigillatas, tenoris subsequeutis. "

[Hierop volgt de tekst vau den open brief van Campcgio,

waarna men leest :]

« Quae quidem litterae erant sanae et integrae, non

viciatae, non cancellatae aut in aliqua sui parte suspectae,

sed omni prorsus vitio aut suspitione carentes. Et quia

sanctum est perhibere testimonium veritati, nos easdem

litteras apostolicas originales in formam supradictam

exscribi, transsumi et diligenter collationari fecimus sigil-

lique nostri impentione in tidem corroboravimus.

Actum Bruxellae, die octava mcnsis Junii, anno Domini

millesimo quingentesimo tricesimo sexto, pontificatus sanc-

tissimi in Christo presbyteris et domini nostri domini Pauli,

divina providentia papae tertii anno secundo, indictione

nona. " — Een ander afschrift vau den tijd vindt men in

hetzclfde Rijksarchief te Brussel {Fardes de Vienn'', n»" 47);

maar de plaats, de datum en de getuigen verschillen. (Zie

de hierboven aangebrachte voetnotas.)

(1) Als notaris teekent in de Fardes de Vienne : " Ego Florianus Montinus,

notarius apostolicus et prefati reverendissimi domini cardinalis Campcgii

legati secretarius. »
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220.

[1521, Juni 17, Stuffgart). — Beknopte inhoud van den

voorgaanden openen brief van Laurens, kardinaal van S" Anasta-

sia, als gericht zijnde tot Nicolaas Coppin de Montibus, deken van

Leuven, etc.

Commission en suhstance diidit cardinal \de 5'" Anastase'] sur Je doijen de

Louvain contre les Luthdriens ds pai/s de pardeca.

Prefatus autem rcverendissimus patcr tlominus Laurcntius cardinalis ail

cxccutioncm prcinscrtarum littcrarum apostolicarum (1) proccdens, quia pcr

informationem ab eo captam comperit cxpedirc ab ipso Adriano dcputatos

in(|uisitorcs amoveri, idcirco illos amovcus prelibatos prcpositum, priorcm et

magistrum Johanncm (2) dc Montibus, sacrc paginc doctorem, dccanum
ccclcsic sancti Petri Lovaniensis, absentcs tanquam prcsentcs et quemlibet

corum insolidum, auctoritate apostolica in Alcmania Infcriori ct dominiis

prcdictis dicti horrendi dogmatis hereticequc pravitatis generales inquisitores

crcavit et deputavit, dans et concedens eis et ipsorum cuilibet plenam et